

**Lucrari de reparatii a
acoperisului a salii sportive al IP
Liceul Teatral Orasenesc
Iu.Harmelin**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatii a acoperisului

Valoarea de deviz 68 592,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis la sala de sport				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (amorsarea tip Pramer)	m2	346,00	20,16 2,16	6 975,78 746,67
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Биполь ЭКП)	m2	346,00	114,01 25,90	39 446,25 8 960,02
3	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	50,00	25,66 18,88	1 282,76 944,13
4	CE24B	Montarea aeratoarelor	buc	6,00	219,96 97,11	1 319,76 582,66
5	CL18A	Confectii metalice (металлическая планка)	kg	50,00	39,89 11,33	1 994,59 566,48
6	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t	0,05	991,60 347,40	49,58 17,37

1	2	3	4	5	6	7
		Total Acoperis la sala de sport Inclusiv salariu				51 068,72 11 817,33

		Total	lei	51 068,72
		Asigurari scoiale	24,00 %	2 836,16
		Transportarea materialelor	2,00 %	768,25
		Total	100,00 +	54 673,13
		Cheltuieli de regie	2,50 %	1 366,83
		Total	100,00 +	56 039,96
		Beneficiu de deviz	2,00 %	1 120,80
		Total	100,00 +	57 160,76
		TVA	20,00 %	11 432,15
		Total deviz: Inclusiv salariu		68 592,91 11 817,33

Intocmit

Ungureanu M.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii a acoperisului a salii sportive al IP Liceul Teatral Orasenesc
Iu.Harmelin

Investitor IP Liceul Teatral Orasanesc
"Iurie Harmelin"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis la sala de sport				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (amorsarea tip Praimer)	m2			20,16 2,16
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	53,95	2,16
	24133173460001	Suspensie de bitum filerizat-subif (tip praimer)	kg	0,30	59,95	17,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	14,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	14,00	0,00
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Биполь ЭКП)	m2			114,01 25,90
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30	53,95	16,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	53,95	9,71
	26821326004701	Membrane bituminoase (Биполь ЭКП)	m2	1,15	67,00	80,90
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,30	15,20	4,79
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,10	17,00	1,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	18,00	0,72
3	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m			25,66 18,88
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30	53,95	16,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	53,95	2,70
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,15	42,00	6,62
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,01	15,00	0,16
4	CE24B	Montarea aeratoarelor	buc			219,96 97,11
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,80	53,95	97,11
	27104036425981	Aeratoare	buc	1,00	117,00	122,85
5	CL18A	Confecții metalice (металлическая планка)	kg			39,89 11,33
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	53,95	10,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	53,95	0,54
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	53,95	0,54
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,00	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	45,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	3,40	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	2,00	0,03
6	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t			991,60 347,40
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,44	53,95	347,40

1	2	3	4	5	6	7
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,80	48,00	374,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90	42,00	163,80
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55	48,00	26,80
	2320166200676	White spirit	kg	1,95	38,00	74,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,975	5,00	4,80

APROBAT:

Intocmit
Ungureanu M.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatii a
acoperisului a salii sportive al IP
Liceul Teatral Orasenesc
Iu.Harmelin**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatii a acoperisului

Valoarea de deviz 68 592,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	132,64	53,95	7 155,93
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,322	53,95	17,37
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,50	53,95	26,98
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	10,80	53,95	582,66
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	9,50	53,95	512,52
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	65,28	53,95	3 521,87
		Total manopera				11 817,33

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,75	2,00	1,50
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,049	5,00	0,24
3.	2320166200676	White spirit	kg	0,098	38,00	3,72
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	108,99	15,20	1 656,65
5.	24133173460001	Suspensie de bitum filerizat-subif (tip praimer)	kg	103,80	59,95	6 222,81
6.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,525	15,00	7,88

7.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,39	48,00	18,72
8.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,195	42,00	8,19
9.	2430226103000	Chit polimeric	kg	7,875	42,00	330,75
10.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,028	48,00	1,34
11.	26821326004701	Membrane bituminoase (Биполь ЭКП)	m2	417,795	67,00	27 992,26
12.	27104036425981	Aeratoare	buc	6,30	117,00	737,10
13.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,50	28,00	14,00
14.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	50,00	28,00	1 400,00
15.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,25	45,00	11,25
16.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,40	3,40	1,36
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,346	14,00	4,84
Total materiale de constructii						38 412,61

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	34,60	17,00	588,20
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,104	14,00	1,46
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,84	18,00	249,12
Total utilaje de constructii						838,78

Total	lei	51 068,72
Asigurari scoiale	24,00 %	2 836,16
Transportarea materialelor	2,00 %	768,25
Total	100,00 +	54 673,13
Cheltuieli de regie	2,50 %	1 366,83
Total	100,00 +	56 039,96
Beneficiu de deviz	2,00 %	1 120,80
Total	100,00 +	57 160,76
TVA	20,00 %	11 432,15

Total deviz:

68 592,91

Intocmit

Ungureanu M.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)